Tydenni ukol €. 13 6. rocnik
Jméno:

1) Sestroj:
a. Pfimy dhel ABC
b. Pravy thel KLM
c. Nulovy Uhel XYZ

2) Sestroj osu pravého uhlu AVB.

3) Sestroj osu pfimého Uhlu PQR. Na jaké dva Uhly jsme tak tento uhel rozdélili?

4) Sestroj podle obrazku pétithelnik ABCDE (délku stran si urci sam). Sestroj osy vsech jeho
vnitfnich uhld.




Tydenni ukol €. 13

Jméno:

5) Urdi, jaky uhel sviraji hodinové rucicky, je-li:
a.

b.
C.
d

3:00

18:00
12:00
21:00

6) Urdi velikosti danych uhla:

7) Sestroj uhly zadanych velikosti:

a.

b.
C.
d

20°

130°
360°
222°

/

6. rocnik



